emtatis cum nonnullis Monacbis, dolore nimio ob Episcopo, Amizone d. monasterii Abbate,et Achille
BDtatrj ejus obstinationem permoti, impetu facto, Archidiacono, multisque Monachis et Clericis et
^acriiui B. Prosperi sarcopbagum aperuissent; ex fidelibus laicis; posita ibi lamina plumbea in qua
l
'uo tantavis odoris tantaque fragrantia manaverat, scriptasunt omnia eidem cognitioni necessaria. San-

on"ii»m qui aderant naribus pectoribusque re- ctissimi quoque Veneni, Monachi et Eremitae atque»

Presbyteri
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kX CDRONICO

LOCI

sub iisque

conduntur

corpora 1 I

I

1 Junii,

juxta vetus

C/ironicon

in quo nulla

mentio trans-

lationis prio-

Propter

destruc/um]

anno 13BG

tnonasterium

transgressi

in urbem

,

Monachi

codem an.

\'i\.'i translu-

turi Sanclo-

rum corpora,

Presbyteri corpus, reconditum est, cura lamina si- eum rogavit, ut pro elucidanda veritate et amovenda

militer plumbea, ejusque altare consecratura a D. omni de fidelium cordibus dubietate, cum illo Clero

Gregorio Adrianensi Episcopo. Sanctissimse etiam qui sibi placeret, ad monasterium veniens, dietorum

Virginis Jucundae venerandum corpus collocatum

est similiter cum lamina scripta; ipsiusquo altare

consecrntum, a Lanfranco venerabili Parmensi Epi-

scopo. Hactcnus Ohronicm verba, ubi dum dicitur

consecrala ecclesia, intelligitur Itaud dubie nova eccle-

sia, a Monachis extructa loco ejus quam Tlwmas fun

Sanctorum altaria perscrutari diligentisfime digna-

retur, conferens nna cum suprascriptis antiquis mo-
nasterii ChroniciSj

9 Cui idem Episcopus benignissime annuens, die

quinta decima mensis Junii anni suprascripti, ante

auroram ad monasterium veniens per portam S.

daverat, quxque monasterii recentis amplitudini non Nazarii, cum Archidiacono suo et cum Praeceptore

respondebat. S. Joannis Hierosolymitani, Priore S. Jacobi, et

7 Porro qui prxfala Ugltello descripsit, de suo sic principalibus aliis Canonicis, Cleriei«, et diverso

addidit : Acta sunt hasc omnia per Dei gratiam, rum Ordinum Religiosis, sed et diversis d. civitatis

praesentibus supradictis Episcopis, Abbatibus et Nobilibus ac civibus; celebrata prius super altari

quamplurimis Archipresbyteris et Praepositis, di- S. Prosperi Missa Spiritus sancti, invocatoque Jesu

f»'ia«re,.

tium:

versorumqueOrdinum Clericis, nopulisque diversa-

rum terrarum innumeris, anno Incarnationis Domi-

nieae millesimo centesimo quadragesimo octavo, die

Kalendarum Juniarum, tempore Sanctiss. I). Eu-